第５号様式（第８条）

令和 年 月 日

千葉県知事 熊谷 俊人 様

所 在 地

名 称

代表者職氏名

１　団体等の名称

２　精算額       金 円

３　添付書類

（１）事業実績書（別紙）

（２）事業収支決算書

（３）支出証拠書類（納品書、領収書、計画書等）

（４）購入した備品等の写真

（５）その他参考となる資料

連絡先

0

千葉県自然環境保育活動費補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け千葉県子指令第　号－　で補助金交付の決定のあった令和　年度千葉県自然環境
保育事業について、千葉県補助金等交付規則第１２条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

メールアドレス：

電話番号：

担当者名：

所属名：

別紙（第５号様式）

１ 経費

(単位：円)

※「経費」欄には,次に示す項目ごとに記載すること。
　（１）報償費
　（２）旅費
　（３）需用費
　（４）役務費
　（５）委託料
　（６）使用料及び賃借料
　（７）負担金、補助及び交付金

円

計 0 円

円

円

千葉県自然環境保育活動費補助金　事業実績書

経費 支出内容 積算内容 実支出額

円

0 円 0 円 0 円 円 0 円 0 円

円 0 円

⑦交付決定額 ⑧精算額

２　県補助金精算書

(単位：円)

⑥県補助所要額⑤県補助基本額④県補助基準額①実支出額 ②寄付金その他収入 ③差額（①－②）

※　⑦交付決定額には、交付決定通知書に記載の交付決定額を記載すること。

※　⑧精算額には、⑥、⑦いずれかの低い金額を記載すること。

　　ただし、算出された額に１,０００円未満の端数が生じた場合には、これを切り捨てる
　 ものとする。

※　①実支出額には、１ 経費 における実支出額の総額を記載すること。

※　④県補助基準額には、400,000(重点型)又は200,000(普及型)と記載すること。

※　⑤県補助基本額には、③、④いずれかの低い金額を記載すること。

※　⑥県補助所要額には、⑤県補助基本額に補助率(１／２)を乗じた額を記載すること。

住　　　　所

名　　　　称

代表者職氏名

0

0

法人にあっては、主たる事務所の所在地、
法人名称及び代表者の職名・氏名

0

計 0

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和年月日 （設置管理者）

計 0

（支出） （単位：円）
科目 決算額 説明

寄付金その他収入 0 寄付金その他収入

自己資金 0

千葉県補助金 0 千葉県自然環境保育活動費補助金

令和５年度事業収支決算書

（収入） （単位：円）
科目 決算額 説明

対象施設： 0